



Sulików, dnia 31 sierpnia 2023 r.

IW-ZA.271.8.2023.1

**Odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnień treści SWZ
Wszyscy uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. **„Modernizacja kotłowni budynku Urzędu Gminy Sulików – wymiana wyeksploatowanego źródła ciepła”**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25 sierpnia 2023 r. pod nr 2023/BZP 00367874.

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 825 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy dla Zamawiającego w rozdziale VII, punkt 4, ppkt b) w „Specyfikacji Warunków Zamówienia” będzie uznano jako spełniony warunek "zdolności techniczne lub zawodowe" przy posiadaniu przez Wykonawców osobę z kwalifikacją zawodową kategorii B33, jest do akceptacji? Jeżeli tak, to w jakiej formie zatrudnienia jest istotne do przedstawienia dla spełnienia warunku SWZ?

Odpowiedź nr 1

Wymagania Zamawiającego w zakresie posiadanych kwalifikacji zostały określone w dokumencie SWZ rozdział VII. W zakresie wymaganych kwalifikacji Zamawiający oczekuje personelu posiadającego uprawnienia budowlane. Kwalifikacja B33 nie stanowi uprawnień, o których mowa w specyfikacji warunków zamówienia, a zatem tego typu kwalifikacja nie może być uznana, za uprawnienia równoważne..

Pytanie nr 2

Czy dla Zamawiającego w rozdziale VII, punkt 4, ppkt b) w „Specyfikacji Warunków Zamówienia” będzie uznano jako spełniony warunek "zdolności techniczne lub zawodowe" przy posiadaniu przez Wykonawców osobę z Certyfikatem Instalatorów w zakresie OZE, wydanego przez Urząd Dozoru Technicznego jako równoważne uprawnienia?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga zarówno uprawnień budowlanych wymienionych rozdziale VII, punkt 4, ppkt b) Specyfikacji Warunków Zamówienia jak i do samego montażu pomp ciepła certyfikatu instalatorów OZE wydanego przez Urząd Dozoru Technicznego. Uprawnienia te nie mogą być traktowane jako równoważne.